e SPARE PARTS CATALOGUE

ERSATZKATALOG »

adiate

Design and innovation

SERIAL NUMBER

Reinigungstechnik

he“ Pel Reinigungstechnik GmbH
Gottlieb Daimler Str. 6 Tel: (049) 0751 - 35905-3 h 8 5
88214 Ravensburg Fax: (049) 0751 - 35905-59 e
email: info@heupel-gmbh.de
www.heupel-gmbh.de

Shop: www.heupel-shop.de

Heupel - Reinigungstechnik - Beratung, Verkauf, Service, alles aus einer Hand.




- |

adiate

0601-10 RO1 GRUPPE CHASSIS - 25000881




- |

0601-10 RO1 GRUPPE CHASSIS - 25000881

adiate

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 48006010 1 BATTERIEKASTEN SAPPHIRE
3 63416001 1 PEDAL FAHRBETATIGUNG SAPPHIRE
4 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
5 60508001 1 BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN1278B
6 46106300 1 RAHMENBASIS SAPPHIRE B - BS
7 60308004 1 SCHEIBE 8x17x1,6 UNI 6592HH DIN 125A
8 60101004 1 sapphire 65 SCHRAUBE M10x30 UNI 5732 DIN 603/555
8 62010055 1 sapphire 85 REGULIERBARER STOPFEN BOLZEN M10x30
9 60211001 1 MUTTER M10 H8 UNI 5588
10 60101006 1 sapphire 65 SCHRAUBE M10x50 UNI 5732 DIN 603/555
10 62010055 1 sapphire 85 REGULIERBARER STOPFEN BOLZEN M10x30
13 62405001 1 DAMMUNGSSTOPFEN @ 20x7 M6x15
14 60180603 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5933 DIN 7991 INOX
15 60100601 1 SCHRAUBE M6x16 - UNI 5732
16 62409002 1 SCHARNIER 65x63,5 INOX MIT LANGLOCHER
17 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
18 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
19 60140504 1 SCHRAUBE M5x14 UNI 7687 DIN 7985
21 60110604 1 SCHRAUBE M6x12 UNI 5739 DIN 933 (8.8)

22 60506002 1 ZAHNSCHEIBE @ 6 DIN 6798/A


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48006010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63416001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46106300&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60101004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62010055&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60101006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62010055&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62405001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62409002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140504&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110604&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0601-10 RO1 GRUPPE CHASSIS - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
23 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
24 47230060 1 ARRETIERUNGSFEDER ABLABSCHLAUCH FRISCHW.
26 20701080 1 STOPSEL NYLON SCHWARZ @ 13,5
27 47630060 1 SCHLAUCH @ 13x365
28 63714001 1 SATTELHALTERUNG (14,6x22,5x11 LOCH 5)
29 20601030 1 SEITLICHER STOPBELEG BURSTENGEHAUSE
30 60111009 1 SCHRAUBE M10x30 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
31 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
32 62406016 1 SECHSKANTEINSATZ M6 3-5,5 UNI 10447B1
33 20610170 1 GUMMISCHUT Z GETRIEBEMOTOR
34 63499010 1 PEDAL FUR FAHRBETATIGUNG
35 60130501 1 SCHRAUBE M5x25 UNI 5931 DIN 912 (8.8)

36 60210502 1 MUTTER M5 H4 UNI 5588


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47230060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20701080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63714001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20601030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111009&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62406016&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210502&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3119&Map=CE_3119&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

0602-20 R0O2 GRUPPE BURSTENGEHAUSE SAPPHIRE 85 - 25000881




- |

0602-20 R0O2 GRUPPE BURSTENGEHAUSE SAPPHIRE 85 - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 20302140 1 RIEMENABDECKUNG AMBER 83
2 60305006 1 UNTERLAGSCHEIBE 5x20x1,5 UNI6593B INOX
3 60505003 1 ZAHNSCHEIBE @ 5 DIN 6798/A INOX
4 60110503 1 SCHRAUBE M5x12 UNI 5739 DIN 933 INOX
5 48603010 1 SPRITZGUMMI RECHTS AMBER 66
6 20602020 1 SPRITZGUMMILEISTE MIT RING 13x883
7 60110403 1 SCHRAUBE M4x14 UNI 5739 DIN 933 INOX
8 60220403 1 STOPMUTTER M4 H5 UNI 7474 INOX
9 63610182 1 KOHLEBURSTE 10x18x19 (46220050/20150/30050)
10 62200004 1 HEBELSCHLIESSUNG INOX
11 20302150 1 HALTERUNG ABDECKUNG AMBER 83
12 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
13 60512004 1 BLOCKSCHEIBE ZN 127B 12 UNI 1751B VERSTARKT
14 48503050 1 BURSTENGEHAUSE AMBER 83
15 46541010 1 ABWEISROLLE @ 80x30 GRAU
16 47101040 1 BUCHSE ZEICH.01.04.10
17 60308010 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x32x2,5 INOX UNI 6593
18 60110822 1 SCHRAUBE M8x45 UNI 5739-65 DIN 933 INOX
19 61451202 1 KOPFGELENK M12 GEWINDE LINKS

20 60211201 1 MUTTER M12 H7 UNI 5589 DIN936


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60305006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110503&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48603010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20602020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110403&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220403&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63610182&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62200004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60512004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48503050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46541010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47101040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110822&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61451202&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211201&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-20 R0O2 GRUPPE BURSTENGEHAUSE SAPPHIRE 85 - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
21 20603040 1 ARM BETATIGUNG BURSTENGEHAUSE
22 20603020 1 HALTERUNG ARME BURSTENGEHAUSE S85
23 61451201 1 KOPFGELENK M12 GEWINDE RECHTS
24 47006010 1 DISTANZHULSE
25 60131209 1 SCHRAUBE M12x50 UNI 5931 DIN 912
26 60130608 1 SCHRAUBE M6x35 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
27 49400020 1 KLEMMBRETT 25x2
28 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
29 20603050 1 GELENK BETATIGUNG BURSTENGEHAUSE
30 47103080 1 BUCHSE ZEICH.03.05.07
31 60508005 1 UNTERLAGSCHEIBE SCHNORR @8x13x0,8 TYPE S
32 60110806 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 INOX
33 60110810 1 SCHRAUBE M8x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
34 60508006 1 BLOCKSCHEIBE 8 DIN 127B INOX
35 62030002 1 KAPPE GEWINDESCHUTZ TSF/7
36 60221003 1 STOPMUTTER M10 H11.5 UNI 7473
37 60310002 1 UNTERLAGSCHEIBE 10,5x21x2 UNI 6592 DIN 125
38 47210140 1 DRUCKFEDER 17x3,5x46 AMBER
39 20302160 1 SCHRAUBBOLZEN M12

40 60111035 1 SCHRAUBE M10x120 UNI 5739 GESAMTGEWINDE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61451201&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47006010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60131209&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49400020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110806&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110810&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62030002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47210140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111035&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-20 R0O2 GRUPPE BURSTENGEHAUSE SAPPHIRE 85 - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
41 62511003 1 ROHR-ENDSTUCK 10 MMQ - P12 ROT
42 47807080 1 SCHUTZMANTEL 14x315 SCHWARZ BURSTENMOTOR
43 20302080 1 MOTORBOLZEN
44 47103030 1 BUCHSE DIS.03.02.19
45 47251801 1 TELLERFEDER 18,3x35,5x1,25 DIN 2093
46 46920090 1 RIEMENSCHEIBE MOTOR @ 45 AMBER
47 60311001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593
48 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
49 60110825 1 SCHRAUBE M8x50 UNI 5737 DIN 931 INOX
50 46230050 1 MOTOR 36V-1125W 1800G AMBER 83
51 60905051 1 KEIL MM.5x5x20 UNI 6604/A
52 60221201 1 STOPMUTTER M12 H12 UNI 7474 DIN 985
53 61610006 1 RIEMEN POLY V J10-660 (AMBER 83)
54 60131206 1 SCHRAUBE M12x35 UNI 5931 DIN 912
55 49400010 1 KLEMMBRETT 16x2 (MOTOR)
56 20602030 1 SPRITZGUMMILEISTE MIT RING 13x837
57 60221201 1 STOPMUTTER M12 H12 UNI 7474 DIN 985
58 60508001 1 BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN127B
59 60220403 1 STOPMUTTER M4 H5 UNI 7474 INOX

60 60110406 1 SCHRAUBE M4x20 UNI 5739 DIN 933 INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62511003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47807080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47251801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46920090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110825&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46230050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60905051&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221201&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61610006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60131206&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49400010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20602030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221201&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220403&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110406&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-20 R0O2 GRUPPE BURSTENGEHAUSE SAPPHIRE 85 - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
61 60110507 1 SCHRAUBE M5x16 UNI 5739 DIN 933 INOX
62 60305007 1 UNTERLAGSCHEIBE 5x15x1,5 UNI 6593 INOX
63 20802080 1 HALTERUNG WASSERVERTEILER

64 60304005 1 UNTERLAGSCHEIBE 4x12x1 UNI 6593 INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110507&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60305007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20802080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=63&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60304005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3125&Map=CE_3125&Num=64&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0602-30 RO3 GETRIEBEGRUPPE RECHTS - 25000881

20

0




adiate

Pos.

Code
60110809
60508001
20302020
61310701
46850060
62350003
62350004
60111003
60310001
20302010
60905041
61411702
47003030
61114701
61230471
47003040
61301701
46920100

46920110
60311001

0602-30 RO3 GETRIEBEGRUPPE RECHTS - 25000881

Menge Note
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 sapphire 65
1 sapphire 85

Benennung

SCHRAUBE M8x25 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN127B
DECKEL GETRIEBEGEHAUSE

O-RING 2425 (107,7x1,78) NBR 70
KEGELRADPAARUNG RECHTS R=11/56 GEHARTET
DECKEL MIT ENTLUFTER MB 18
STANDSCHRAUBE OL 3/8"M

SCHRAUBE M10x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
UNTERLAGSCHEIBE 10x16x1,5 ALUMINIUM
GETRIEBEGEHAUSE

KEIL MM. 5x4,5x20

LAGER SF. 6303 (17x47x14)
DISTANZHULSE @ 22x17,1 h 22,1
SEEGERRING I J 47 X 1,75 DIN 472
SIMMERING @ 30x47x7 TC

DISTANZHULSE @ 30x17 h 11

O-RING 3068 (17x2,62) NBR 70
ANTRIEBSSCHEIBE @ 95 AMBER 66
ANTRIEBSSCHEIBE @ 100 AMBER 83

UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110809&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61310701&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46850060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60905041&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61411702&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61114701&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61230471&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61301701&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46920100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46920110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-30 RO3 GETRIEBEGRUPPE RECHTS - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
20 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
23 60308007 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x24x2 UNI 6593 INOX
24 60110810 1 SCHRAUBE M8x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
25 61412501 1 LAGER SF. 6205 (25x52x15)
26 47003020 1 DISTANZHULSE @ 32x25 h 13.5
27 61235521 1 SIMMERING @ 35x52x7 TC
28 61302501 1 O-RING 3100 (25x2,62) NBR 70
29 47003010 1 DISTANZHULSE VERCHROMT @ 35x25 h 12
30 20302030 1 GETRIEBEFLANSCH
31 20302050 1 GUMMIKUPPLUNG @ 110x38x13- 8 AMBER
32 47103010 1 BUCHSE DIS.03.02.11
33 47103020 1 BUCHSE DIS.03.02.12
34 60311002 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593 INOX
35 60131004 1 SCHRAUBE M10x20 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
36 60220602 1 STOPMUTTER M6 H6 UNI 7474 INOX
37 60306011 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x24x2 UNI 6593 INOX
38 47230100 1 BLOCKIERUNGSFEDER BURSTE
39 20302250 1 BURSTENTRAGER PLASTIK
40 60110606 1 SCHRAUBE M6x14 UNI 5739 DIN 933 INOX

41 60508004 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 8,5x22x1,2


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110810&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61412501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61235521&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61302501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60131004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220602&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47230100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-30 RO3 GETRIEBEGRUPPE RECHTS - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung

42 V6603001 1 GRUPPE GETRIEBE RECHTS AMBER

43 60110808 1 SCHRAUBE M8x25 UNI 5739 DIN 933 INOX
44 60508006 1 BLOCKSCHEIBE 8 DIN 127B INOX

45 60452002 1 BEILAGERING 52x0,2 (@ 42x51)

46 60510007 1 BLOCKSCHEIBE 10 DIN 127B INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V6603001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110808&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60452002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60510007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3133&Map=CE_3133&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0602-40 RO3 GETRIEBEGRUPPE LINKS - 25000881




- |

0602-40 RO3 GETRIEBEGRUPPE LINKS - 25000881

adiate

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 61412501 1 LAGER SF. 6205 (25x52x15)
2 47003020 1 DISTANZHULSE @ 32x25 h 13.5
3 61235521 1 SIMMERING @ 35x52x7 TC
4 61302501 1 O-RING 3100 (25x2,62) NBR 70
5 47003010 1 DISTANZHULSE VERCHROMT @ 35x25 h 12
6 20302030 1 GETRIEBEFLANSCH
7 20302050 1 GUMMIKUPPLUNG @ 110x38x13- 8 AMBER
8 47103020 1 BUCHSE DIS.03.02.12
9 60508006 1 BLOCKSCHEIBE 8 DIN 127B INOX
10 60110810 1 SCHRAUBE M8x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
11 60311002 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593 INOX
12 60131004 1 SCHRAUBE M10x20 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
13 60508004 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 8,5x22x1,2
14 60110809 1 SCHRAUBE M8x25 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
15 47103010 1 BUCHSE DIS.03.02.11
16 60220602 1 STOPMUTTER M6 H6 UNI 7474 INOX
17 60306011 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x24x2 UNI 6593 INOX
18 47230100 1 BLOCKIERUNGSFEDER BURSTE
19 20302250 1 BURSTENTRAGER PLASTIK

20 60110606 1 SCHRAUBE M6x14 UNI 5739 DIN 933 INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61412501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61235521&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61302501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110810&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60131004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110809&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220602&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47230100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-40 RO3 GETRIEBEGRUPPE LINKS - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
21 47103040 1 BUCHSE DIS.03.02.38
22 60308010 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x32x2,5 INOX UNI 6593
23 60220803 1 STOPMUTTER M8 H8 UNI 7474 INOX
24 60221001 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474 INOX
25 60311001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593
26 60311002 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593 INOX
27 60100603 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5732 INOX
28 20302170 1 BEFESTIGUNGSAUFLAGE GETRIEBE
29 60101004 1 SCHRAUBE M10x30 UNI 5732 DIN 603/555
30 60180802 1 SCHRAUBE M8x18 UNI 5933 DIN 7991
31 60160803 1 MADENSCHRAUBE M8x40 UNI 5923-DIN 913
32 60210806 1 MUTTER M8 H5 UNI 5589 INOX
33 20302010 1 GETRIEBEGEHAUSE
34 46850090 1 KEGELRADPAARUNG LINKS R=11/56 GEHARTET
35 61310701 1 O-RING 2425 (107,7x1,78) NBR 70
36 20302020 1 DECKEL GETRIEBEGEHAUSE
37 62350003 1 DECKEL MIT ENTLUFTER MB 18
38 62350004 1 STANDSCHRAUBE OL 3/8"M
39 60905041 1 KEIL MM. 5x4,5x20

40 61411702 1 LAGER SF. 6303 (17x47x14)


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60101004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60160803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210806&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46850090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61310701&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60905041&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61411702&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0602-40 RO3 GETRIEBEGRUPPE LINKS - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung

41 47003030 1 DISTANZHULSE @ 22x17,1 h 22,1

42 61114701 1 SEEGERRING I ] 47 X 1,75 DIN 472

43 61230471 1 SIMMERING @ 30x47x7 TC

44 47003040 1 DISTANZHULSE @ 30x17 h 11

45 61301701 1 O-RING 3068 (17x2,62) NBR 70

46 46920100 1 sapphire 65 ANTRIEBSSCHEIBE @ 95 AMBER 66

46 46920110 1 sapphire 85 ANTRIEBSSCHEIBE @ 100 AMBER 83

47 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474

49 V6603002 1 GRUPPE GETRIEBE LINKS AMBER

50 60110808 1 SCHRAUBE M8x25 UNI 5739 DIN 933 INOX
51 60452002 1 BEILAGERING 52x0,2 (@ 42x51)

52 60111003 1 SCHRAUBE M10x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
53 60310001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x16x1,5 ALUMINIUM
54 60508001 1 BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN127B

55 60510007 1 BLOCKSCHEIBE 10 DIN 127B INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61114701&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61230471&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47003040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61301701&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46920100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46920110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V6603002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110808&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60452002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60510007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3141&Map=CE_3141&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

®

adiate




- |

0603-10 R0O2 GRUPPE BURSTENBETATIGUNG - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 47220120 1 ZUGFEDER 25x4,0x160 + OSEN SAPPHIRE
2 20603110 1 ZUGSTANGE FEDER SEITENRUCKKEHR
3 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593
4 60210810 1 MUTTER M8 H8 UNI 5587
5 60111025 1 SCHRAUBE M10x65 UNI 5737 DIN 931 (10.9)
7 20603150 1 ARM BETATIGUNG BURSTENGEH. REGULIERBAR
8 60221003 1 STOPMUTTER M10 H11.5 UNI 7473
9 20603070 1 WELLE BETATIGUNG BURSTENGEHAUSE
10 60110411 1 SCHRAUBE M4x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
11 60304002 1 UNTERLAGSCHEIBE 4x9x0,8 UNI 6592
12 60110604 1 SCHRAUBE M6x12 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
13 60306003 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x12 - UNI 6592
14 60506004 1 BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
15 20603130 1 HALTERUNG MIKROSCHALTER
16 60220401 1 STOPMUTTER M4 H5,8 UNI 7473 DIN 982
17 47106010 1 BUCHSE
18 60308009 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x32x2,5 UNI 6593
19 60508001 1 BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN127B
20 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)

21 60310002 1 UNTERLAGSCHEIBE 10,5x21x2 UNI 6592 DIN 125


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47220120&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210810&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111025&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110411&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60304002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110604&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220401&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47106010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308009&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0603-10 R0O2 GRUPPE BURSTENBETATIGUNG - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
22 60800003 1 SPLINT @ 2,4x48
23 20603030 1 BOLZEN KOLBEN SPINDELMOTOR
24 46330010 1 SPINDELMOTOR AO-1/M-36V MIT SUPERSEAL STECKER
25 20603090 1 BOLZEN KORPER SPINDELMOTOR
26 47220110 1 ZUGFEDER 35x5,5x149 + 2 OSEN
27 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
28 20603100 1 ARRETIERUNG DRUCKFEDER
29 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
30 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
31 20603080 1 KIPPHEBEL DRUCK BURSTENGEHAUSE
32 47106020 1 BUCHSE
33 60311001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593
34 60111020 1 SCHRAUBE M10x50 UNI 5737 DIN 931 (8.8)
35 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
36 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
37 63802001 1 STUTZPLATTE SPINDELMOTOR 46330010
38 63409020 1 MIKROSCHALTER SPINDELMOTOR
39 63409005 1 MIKROSCHALTER 15A (49x17)
40 63499005 1 SICHERHEITSKAPPE FUR MIKROSCHALTER 63499005

41 60101004 1 SCHRAUBE M10x30 UNI 5732 DIN 603/555


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60800003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46330010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47220110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20603080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47106020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63802001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63409020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63409005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60101004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0603-10 R0O2 GRUPPE BURSTENBETATIGUNG - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung

42 60211001 1 MUTTER M10 H8 UNI 5588


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3147&Map=CE_3147&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0604-10 R0O2 GRUPPE SAUGFUSS - 25000881




- |

0604-10 R0O2 GRUPPE SAUGFUSS - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 62040001 1 MUTTERKAPPE M8 SCHWARZ
2 60220803 1 STOPMUTTER M8 H8 UNI 7474 INOX
3 60308010 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x32x2,5 INOX UNI 6593
4 47101040 1 BUCHSE ZEICH.01.04.10
5 46541010 1 ABWEISROLLE @ 80x30 GRAU
6 60110839 1 SCHRAUBE M8x90 UNI 5737 DIN 931 INOX
7 48306210 1 GEBOGENE LEISTE VORNE SAUGFUSS 1070
7 48306220 1 VORDERE GUMMILEISTE
8 61706004 1 FLUGELMUTTER GB34 M6 INOX
9 48406260 1 SAUGGUMMI VORNE
10 60160607 1 MADENSCHRAUBE M6x20 UNI 5923-DIN913 INOX
11 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
12 48206170 1 GEBOGENER SAUGFUSSKORPER 1070mm
12 48206180 1 GEBOGENER SAUGFUSSKORPER 1070mm INOX
13 60211203 1 MUTTER M12 H7 UNI 5589 DIN 936 INOX
14 61712002 1 HANDRAD 3P/65/B M12
15 60312006 1 UNTERLAGSCHEIBE 12x36x3 UNI 6593 INOX
16 60161200 1 MADENSCHRAUBE M12x40 UNI 5923-DIN 913 INOX
18 60150303 1 SCHRAUBE M3x10 UNI 7688 INOX

19 48406250 1 SAUGGUMMI HINTEN - PARA 40SH


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62040001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47101040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46541010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110839&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48306210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48306220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61706004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48406260&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60160607&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48206170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48206180&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211203&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61712002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60312006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60161200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60150303&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48406250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

0604-10 R0O2 GRUPPE SAUGFUSS - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
20 V8306130 1 LEISTE HINTEN KOMPLETT GEBOGENEN
21 60110610 1 SCHRAUBE M6x18 - UNI 5739 EDELSTAHL
22 60220302 1 STOPMUTTER M3 H4 UNI 7473 INOX
24 62200005 1 HEBELSCHLIESSUNG REGULIERBAR VERZINKT
23 20704010 1 REGULIERUNG HINTERE LEISTE INOX
25 48306180 1 GEBOGENE LEISTE HINTEN SAUGFUSS 1070
27 V8206160 1 SAUGFUSS KOMPLETT GEBOGENE 1070

27 V8206170 1 GEBOGENER SAUGFUSS INOX 1070mm KOMPLETT


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V8306130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110610&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220302&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62200005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20704010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48306180&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V8206160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V8206170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_1661&Map=CE_1661&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0604-20 R0O2 GRUPPE SAUGFUSS 1070 - 25000881

41
(o]




- |

0604-20 R0O2 GRUPPE SAUGFUSS 1070 - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 62040001 1 MUTTERKAPPE M8 SCHWARZ
2 60220803 1 STOPMUTTER M8 H8 UNI 7474 INOX
3 60308010 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x32x2,5 INOX UNI 6593
4 47101040 1 BUCHSE ZEICH.01.04.10
5 46541010 1 ABWEISROLLE @ 80x30 GRAU
6 60110839 1 SCHRAUBE M8x90 UNI 5737 DIN 931 INOX
7 48306150 1 GUMMILEISTE VORNE "V"
8 61706004 1 FLUGELMUTTER GB34 M6 INOX
9 48406160 1 SAUGGUMMI VORNE - PU
10 60160601 1 MADENSCHRAUBE M6x25 UNI 5923-DIN913 INOX
11 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
12 48206080 1 SAUGFUSSKORPER MM1040 V SCHWER
13 60211203 1 MUTTER M12 H7 UNI 5589 DIN 936 INOX
14 61712002 1 HANDRAD 3P/65/B M12
15 60312006 1 UNTERLAGSCHEIBE 12x36x3 UNI 6593 INOX
16 60161200 1 MADENSCHRAUBE M12x40 UNI 5923-DIN 913 INOX
17 48307200 1 GUMMILEISTE HINTEN, MITTE (1110)
18 60150303 1 SCHRAUBE M3x10 UNI 7688 INOX
19 48406150 1 SAUGGUMMI HINTEN - PARA 40SH

20 60308010 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x32x2,5 INOX UNI 6593


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62040001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47101040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46541010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110839&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48306150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61706004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48406160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60160601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48206080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211203&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61712002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60312006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60161200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48307200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60150303&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48406150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0604-20 R0O2 GRUPPE SAUGFUSS 1070 - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
21 61708008 1 FLUGELMUTTER GP40 M8 x 12 INOXBOLZEN
22 60220302 1 STOPMUTTER M3 H4 UNI 7473 INOX
23 62200005 1 HEBELSCHLIESSUNG REGULIERBAR VERZINKT
24 60140610 1 SCHRAUBE M6x60 UNI 7687 DIN 7985 INOX
25 20604060 1 HINTERE ARRETIERUNG LEISTE

27 V8206130 1 SAUGFUSS KOMPLETT "V"


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61708008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220302&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62200005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140610&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20604060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V8206130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3152&Map=CE_3152&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

o I

adiate

36

56

Wiy,

J

2y

SN

0605-10 RO3 GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG - 25000881

33



- |

0605-10 RO3 GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 61706003 1 FLUGELMUTTER GB48 M6 F.P.
2 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
3 47106030 1 BUCHSE ZEICH.06.05.08
4 60110806 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 INOX
5 60308007 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x24x2 UNI 6593 INOX
6 60110824 1 SCHRAUBE M8x50 UNI 5737 DIN 931 (8.8)
7 47103080 1 BUCHSE ZEICH.03.05.07
8 20605120 1 SAUGFUSSARM
9 20205040 1 SPANNSTANGE M6x85 INOX
10 47220210 1 ZUGFEDER 26x4,2x78 - 1 OSE
11 60210606 1 MUTTER M6 H6 UNI 5587--1S04033 INOX
12 60220602 1 STOPMUTTER M6 H6 UNI 7474 INOX
13 47103090 1 BUCHSE
14 20605020 1 GELENK SAUGFUSSARM
15 60220803 1 STOPMUTTER M8 H8 UNI 7474 INOX
16 20605210 1 RADHALTERUNG
17 20301050 1 AUFLAGE ARMGELENK SAUGFUSS
18 20601040 1 HALTERUNG ARMGELENK SAUGFUSS
19 60210805 1 MUTTER M8 - UNI 5589

20 20605170 1 HALTERUNG


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61706003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47106030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110806&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110824&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605120&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20205040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47220210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220602&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20301050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20601040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210805&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0605-10 RO3 GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
21 20605160 1 VERSTELLSCHRAUBE FEDER
22 47210240 1 DRUCKFEDER 20x3x65
23 60110810 1 SCHRAUBE M8x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
24 20605010 1 SAUGFUSSARM SAPPHIRE
25 60221201 1 STOPMUTTER M12 H12 UNI 7474 DIN 985
26 60111210 1 SCHRAUBE M12x60 UNI 5737 DIN 931 8.8
27 60508005 1 UNTERLAGSCHEIBE SCHNORR @8x13x0,8 TYPE S
28 60110828 1 SCHRAUBE M8x60 UNI 5737 DIN931 INOX
29 47251601 1 TELLERFEDER 16,3x31,5x1,25 DIN 2093
31 20305100 1 BOLZEN RADHALTERUNG
32 60308007 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x24x2 UNI 6593 INOX
33 46511030 1 GUMMIRAD @ 80x30
34 47103140 1 BUCHSE VERCHROMT (FUR 46511030)
35 20605150 1 ARRETIERUNGSNASE
36 20605200 1 SAUGFUSSHALTERUNG
37 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
38 47210030 1 DRUCKFEDER 16,6x2x22 INOX LINKS
39 60306005 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A INOX
40 60506007 1 BLOCKSCHEIBE 6 A2 1751 INOX VERSTARKT

41 61708009 1 FLUGELMUTTER GB34 M8


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47210240&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110810&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221201&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110828&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47251601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20305100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46511030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47210030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61708009&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0605-10 RO3 GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
42 60210806 1 MUTTER M8 H5 UNI 5589 INOX
43 61708001 1 HANDRAD VP40 M8
44 60110610 1 SCHRAUBE M6x18 - UNI 5739 EDELSTAHL
45 20605140 1 GEWINDESCHRAUBE
46 61710004 1 FLUGELMUTTER GF/70/T M10
47 62406006 1 GEWINDESTANGE M10x100 INOX
48 60211002 1 MUTTER M10 H8 UNI 5588 INOX
49 60310004 1 UNTERLAGSCHEIBE 10,5x20x2 UNI 6592 INOX
50 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593
51 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
52 60221001 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474 INOX
53 60221202 1 STOPMUTTER M12 H12 UNI 7474 INOX
54 60313003 1 UNTERLAGSCHEIBE 13x24x2,5 UNI 6592 DIN 125A INOX
55 60510008 1 UNTERLAGSCHEIBE SCHNORR @ 10x16 TYP S
56 20305220 1 GEBOHRTE VERSTELLSCHRAUBE
57 60308003 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x17x1,6 DIN 125A INOX
58 60220803 1 STOPMUTTER M8 H8 UNI 7474 INOX
59 20305210 1 GEWINDESCHRAUBE

60 62406004 1 GEWINDESTANGE M8x100 INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210806&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61708001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110610&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61710004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62406006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221202&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60313003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60510008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20305220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20305210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62406004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3163&Map=CE_3163&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

0605-20 R0O4 GETRIEBEMOTOR SAUGFUSSBETATIG. - 25000881




- |

0605-20 R04 GETRIEBEMOTOR SAUGFUSSBETATIG. - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 46200400 1 GETRIEBEMOTOR 36V-80W-G15 (SAPPHIRE)
2 60110617 1 SCHRAUBE M6x25 UNI 5739 DIN 933
3 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
9 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
10 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
11 61510006 1 KETTE 1/2x5/16 - 18 KETTENGLIED
12 60905051 1 KEIL MM.5x5x20 UNI 6604/A
13 60604005 1 ZYLINDERSTIFT @ 4x24 UNI 1707 ISO 2338B
15 60506004 1 BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
16 60110608 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933
23 60306010 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x24x2 UNI 6593
24 60180807 1 SCHRAUBE M8x30 UNI 5933 DIN 7991
25 47006050 1 DISTANZHULSE @ 13x8,2 h 8
26 20605180 1 NOCKEN MIKROSCHALTER SAUGFUSSBETATIGUNG
27 20605080 1 ROLLE SAUGFUSSBETATIGUNG
29 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
30 61520001 1 KETTENSCHLOSS 1/2x5/16
31 60110616 1 SCHRAUBE M6x25 UNI 5739 DIN 933 INOX
32 60506007 1 BLOCKSCHEIBE 6 A2 1751 INOX VERSTARKT

33 60306008 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x18x1,5 UNI 6593 INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46200400&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110617&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61510006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60905051&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60604005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47006050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605180&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61520001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110616&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

0605-20 R04 GETRIEBEMOTOR SAUGFUSSBETATIG. - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
34 20605190 1 HALTERUNG GETRIEBEMOTOR
35 60220503 1 STOPMUTTER M5 H5 UNI 7474 INOX
36 63800143 1 DECKEL KOHLEBURSTEN (46200110) GETRIEBEMOTOR SAUGFUSS DIAMOND
37 63607146 1 KOHLEBURSTE 7x14 (46200110) GETRIEBEMOTOR SAUGFUSS DIAMOND
38 60140305 1 SCHRAUBE M3x25 UNI 7687 DIN 7985
MIKROSCHALTER 5A 3x22 LANGHEBEL + ROLLE WASSERDICHT KABEL ROT-SCHWARZ MIT
39 63409011 1
DECKEL
40 47001060 1 DISTANZHULSE 3,2x7x5 TYP 5021/5
41 20605220 1 HALTERUNG WASSERDICHTE MIKROSCHALTER

42 60220301 1 STOPMUTTER M3 H4 UNI 7473 DIN 982


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605190&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220503&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63800143&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63607146&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140305&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63409011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47001060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20605220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220301&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3168&Map=CE_3168&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0607-10 RO1 GETRIEBEMOTOR - BREMSE - RADER - 25000881




- |

0607-10 RO1 GETRIEBEMOTOR - BREMSE - RADER - 25000881

adiate

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 46524010 1 RAD @ 250x90 MIT NABE 75SH
2 46706020 1 ACHSWELLE RECHTS LANG SAPPHIRE
3 47103120 1 BUCHSE DIS.03.07.05
4 20307020 1 DECKEL HALTERUNG ACHSWELLE AMBER
5 61235501 1 SIMMERING @ 35x50x8 TC
6 61413001 1 LAGER 6006-2RS (30x55x13)
7 61123001 1 SEEGERRING E AS 30 X 2 DIN 471
8 20607030 1 HALTERUNG ACHSWELLE SAPPHIRE
9 60130601 1 SCHRAUBE M6x14 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
10 60508004 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 8,5x22x1,2
11 60110836 1 SCHRAUBE M8x80 UNI 5737 DIN 931 10.9
12 63610181 1 KOHLEBURSTE 10x18x18 (46220100/46200050)
13 46200200 1 GETRIEBEMOTOR 36V-600W-G125 (SAPPHIRE)
13 46200220 1 optional GETRIEBEMOTOR 36V-600W-G110 STARK SAPPH.
16 46706010 1 ACHSWELLE LINKS KURZ SAPPHIRE
17 20607010 1 BREMSHALTERUNG
18 20307040 1 RADDECKEL AMBER-SAPPHIRE
19 60510006 1 BLOCKSCHEIBE 10 DIN 127B UNI 1751B
20 60111003 1 SCHRAUBE M10x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)

21 60306003 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x12 - UNI 6592


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46524010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46706020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103120&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20307020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61235501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61413001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61123001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20607030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110836&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63610181&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46200200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46200220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46706010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20607010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20307040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60510006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0607-10 RO1 GETRIEBEMOTOR - BREMSE - RADER - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
22 60100690 1 SCHRAUBE M6x14 ISO 7380
23 20608130 1 BREMSBACKENHEBEL GERADE L=72
24 20608090 1 GEBHORTER BOLZEN BREMSE
25 62403005 1 BREMSBACKE @ 160x25
26 20608150 1 SPREIZVORRICHTUNG BREMSE KOMPLETT
27 62403004 1 FEDER BREMSBACKE
28 20608160 1 GEWINDEBOLZEN BREMSBACKE
29 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
30 47106040 1 BUCHSE
31 V6206010 1 GRUPPE GETRIEBEMOTOR SAPPHIRE
31 V6206020 1 optional GRUPPE GETRIEBEMOTOR STARK SAPPHIRE
32 60506004 1 BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
33 20607020 1 EXTRUDER (ROHR) MM.155,9 SAPPHIRE
34 60110850 1 SCHRAUBE M8x235 UNI 5737 VERZINKT
35 20607040 1 GEWINDEBOLZEN M10x35 VIERECKKOPF
36 60310002 1 UNTERLAGSCHEIBE 10,5x21x2 UNI 6592 DIN 125
37 60221003 1 STOPMUTTER M10 H11.5 UNI 7473
38 60110617 1 SCHRAUBE M6x25 UNI 5739 DIN 933
39 60442003 1 BEILAGERING 42x0,3 (@ 30,2x41,8)

40 60510001 1 ZAHNSCHEIBE @ 10 DIN 6798/A


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100690&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62403005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62403004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47106040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V6206010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V6206020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20607020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110850&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20607040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110617&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60442003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60510001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0607-10 RO1 GETRIEBEMOTOR - BREMSE - RADER - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung

41 62511004 1 ROHR-ENDSTUCK 6 MMQ - P12 GELB


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62511004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3179&Map=CE_3179&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

0608-10 RO1 GRUPPE BREMSPEDAL - 25000881




- |

0608-10 RO1 GRUPPE BREMSPEDAL - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 60160603 1 MADENSCHRAUBE M6x45 UNI 5923-DIN913
2 20102210 1 UNTERLAGSCHEIBE @ 8,2x30x3 DELRIN
3 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
4 61810004 1 ZYLINDRISCHER HANDGRIFF M6 MOD. MZ/40
5 60110406 1 SCHRAUBE M4x20 UNI 5739 DIN 933 INOX
6 63409001 1 MIKROSCHALTER 10A 3x22 KURZHEBEL + ROLLE
7 60220401 1 STOPMUTTER M4 H5,8 UNI 7473 DIN 982
8 20608030 1 HALTERUNG BREMSPEDAL
9 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
10 60100802 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5732 DIN 603/555
11 60140306 1 SCHRAUBE M3x20 UNI 7687 DIN 7985
12 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593
13 47220130 1 ZUGFEDER 15x2x46x81 - 2 OSEN
14 20608040 1 BOLZEN BREMSPEDAL
15 20608020 1 BLOCKHEBEL
16 47220040 1 ZUGFEDER 10x1,2x40 - 2 OSEN
17 20608110 1 ARRETIERUNG ZUGFEDER
18 20103040 1 PEDALGUMMI
19 60508004 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 8,5x22x1,2

20 62120603 1 FEDER LS6 FUR BOLZEN PKS6


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60160603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20102210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61810004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110406&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63409001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220401&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140306&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47220130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47220040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20103040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62120603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0608-10 RO1 GRUPPE BREMSPEDAL - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
21 47250802 1 TELLERFEDER 8,2x20x0,9 DIN 2093
22 20608010 1 BREMSPEDAL
23 47250802 1 TELLERFEDER 8,2x20x0,9 DIN 2093
24 62120602 1 BOLZEN @ 6x12 PKS6
25 20608060 1 GABELKOPF BREMSE
26 20608070 1 KIPPHEBEL BREMSE
27 62120801 1 BOLZEN @ 8x16 PKS8
28 62120802 1 FEDER KL8 FUR BOLZEN PKS8
30 62401006 1 BREMSKABEL RECHTS SAPPHIRE
31 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
32 62406016 1 SECHSKANTEINSATZ M6 3-5,5 UNI 10447B1
33 62401002 1 BREMSKABEL AMBER
34 60220301 1 STOPMUTTER M3 H4 UNI 7473 DIN 982
35 47210060 1 DRUCKFEDER 12x1,8x58
36 20608080 1 STANGE STANDBREMSE
37 60210402 1 MUTTER M4 H4 UNI 5587
38 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474

39 60306008 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x18x1,5 UNI 6593 INOX


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47250802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47250802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62120602&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62120801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62120802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62401006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62406016&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62401002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220301&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47210060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20608080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210402&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3181&Map=CE_3181&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0609-10 RO5 GRUPPE STEUERRAD - 25000881




- |

0609-10 RO5 GRUPPE STEUERRAD - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 49206010 1 LENKRAD @ 320 MIT KNOPF
2 47650020 1 FALTENSCHLAUCH STEUERRAD
3 20611110 1 ABDECKUNG CHASSIS VORNE
4 46106400 1 RAHMEN VORNE SAPPHIRE
5 60111006 1 SCHRAUBE M10x25 UNI 5739 DIN 931 8.8
6 60221003 1 STOPMUTTER M10 H11.5 UNI 7473
7 60100802 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5732 DIN 603/555
8 61442501 1 LAGERHALTERUNG UBPFL 205 F=25
9 20609050 1 WELLE STEUERRAD
10 60905051 1 KEIL MM.5x5x20 UNI 6604/A
11 60514001 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 14x32x1,4
12 60211403 1 MUTTER M14 H8 UNI 5589
13 62407001 1 KREUZGELENK TYP 2749-95
16 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
17 62040001 1 MUTTERKAPPE M8 SCHWARZ
18 60242001 1 MUTTER M20x1,5 UNI 5594 H15 MM
19 60321001 1 SCHEIBE 21x37x3 UNI 6592 HH DIN 125A
20 20609090 1 HALTERUNG STEUERRAD
21 60704010 1 SPLINT @ 4x40 UNI 1336

22 61412001 1 LAGER SF. 6004-2RS1 (20x42x12)


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49206010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47650020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46106400&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61442501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20609050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60905051&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60514001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60211403&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62407001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62040001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60242001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60321001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20609090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60704010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61412001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

0609-10 RO5 GRUPPE STEUERRAD - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
23 20809010 1 WELLE RITZEL STEUERRAD
24 60111006 1 SCHRAUBE M10x25 UNI 5739 DIN 931 8.8
25 60510006 1 BLOCKSCHEIBE 10 DIN 127B UNI 1751B
26 60311001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x30x2,5 UNI 6593
27 61520004 1 KETTENGLIED 3/8 EINFACH
28 61510022 1 KETTE 3/8x7/32-77 MIT KETTENGLIED UND KETTENSCHLOSS
29 60180811 1 SCHRAUBE M8x45 UNI 5933 DIN 7991
30 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
31 61411202 1 LAGER SF. 6001-2RS1 (12x28x8)
32 47008010 1 DISTANZHULSE @ 30x8,2 h 20
33 46820030 1 ZAHNKETTENRAD STEUERRAD 3/8x7/32 Z=57 CORAL
34 20809030 1 BOLZEN KETTENSPANNER CORAL
35 20809050 1 RITZEL KETTENSPANNER CORAL
36 61112801 1 SEEGERRING I 28 X 1,2 DIN 472 UNI 7437
37 60308004 1 SCHEIBE 8x17x1,6 UNI 6592HH DIN 125A
38 61413005 1 LAGER SF. 6206-2RS1 (30x62x16)
39 61252801 1 SIMMERING @ 52x80x10 SC
40 61424501 1 ROLLENLAGER 32009 X -( 45x75)
41 20809020 1 HALTERUNG VORDERES RAD CORAL

42 61238621 1 SIMMERING @ 38x62x7 TC


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20809010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60510006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60311001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61520004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61510022&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180811&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61411202&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47008010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46820030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20809030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20809050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61112801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61413005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61252801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61424501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20809020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61238621&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

0609-10 RO5 GRUPPE STEUERRAD - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
43 46524020 1 RAD VORNE @245x90 PU 85SH
44 61412502 1 LAGER SF. 6205-2RS1 (25x52x15)
45 20609020 1 UNTERLAGSCHEIBE STEUERRAD SAPPHIRE
46 60221601 1 STOPMUTTER M16x1,5 H15 UNI 7474 DIN 985
47 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
48 20609070 1 NOCKEN MIKROSCHALTER REDUZIERUNG GESCHW.
49 20609080 1 HALTERUNG MIKROSCH.REDUZIERUNG GESCHW.
50 63409005 1 MIKROSCHALTER 15A (49x17)
51 63499005 1 SICHERHEITSKAPPE FUR MIKROSCHALTER 63499005
52 60110403 1 SCHRAUBE M4x14 UNI 5739 DIN 933 INOX
53 62040004 1 MUTTERKAPPE M16 SCHWARZ--ES 24-
54 63140002 1 KABELVERSCHRAUBUNG FUR STECKER SBESO ROT
56 63110022 1 STECKER SBE 80A ROT POLARISIERT OHNE ZAPFEN, KOMPLETT
57 63120004 1 HEBEL FUR LADESTECKER SBE 80 ROT
58 60110513 1 SCHRAUBE M5x35 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
59 63110021 1 STECKER SBE 80A ROT POLARISIERT MIT ZAPFEN, KOMPLETT
60 63140001 1 GRUPPE POLARISATOR FUR SBE-STECKER
61 60220501 1 STOPMUTTER M5 H6.3 UNI 7473 DIN 982
62 60170504 1 SCHRAUBE M5x10 UNI 7688

64 60428002 1 BEILAGERING 28x0,5 (@ 21x27,8)


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=46524020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61412502&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20609020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20609070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20609080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63409005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110403&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62040004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63140002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63110022&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63120004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110513&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63110021&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63140001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60170504&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60428002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=64&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0609-10 RO5 GRUPPE STEUERRAD - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
65 60504001 1 ZAHNSCHEIBE @ 4 DIN 6798/A
66 63130005 1 KONTAKT 16 MMQ STECKER SBE 80
67 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
68 60111003 1 SCHRAUBE M10x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
69 60100807 1 SCHRAUBE M8x40 UNI 5732 DIN 603/555
70 60220401 1 STOPMUTTER M4 H5,8 UNI 7473 DIN 982
71 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
72 60110621 1 SCHRAUBE M6x40 - UNI 5737
73 60221002 1 STOPMUTTER M10 H10 UNI 7474
74 60506005 1 BLOCKSCHEIBE 6 GROWER DIN 127
75 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
76 62410002 1 DECKEL FUR LENKRAD @320-362
77 60304002 1 UNTERLAGSCHEIBE 4x9x0,8 UNI 6592
78 60110411 1 SCHRAUBE M4x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
79 62410005 1 RENDELSCHRAUBE FUR LENKRAD @ 320-362
80 20809320 1 LAGERROHR
81 60285010 1 BLOCKIERNUTMUTTER M50x1,5 PN 10
82 61520003 1 KETTENSCHLOSS 3/8x7/32
83 63713006 1 KABELDURCHGANG 12/18/22-4

84 60110620 1 SCHRAUBE M6x30 UNI 5739 DIN 933 (8.8)


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60504001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=65&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63130005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=66&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=67&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60111003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=68&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=69&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220401&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=70&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=71&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110621&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=72&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60221002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=73&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=74&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=75&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62410002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=76&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60304002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=77&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110411&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=78&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62410005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=79&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20809320&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=80&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60285010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=81&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61520003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=82&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63713006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=83&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110620&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=84&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0609-10 RO5 GRUPPE STEUERRAD - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
85 60506002 1 ZAHNSCHEIBE @ 6 DIN 6798/A
86 60210608 1 MUTTER M6 H5 UNI 5588-1S04032

87 60306003 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x12 - UNI 6592


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=85&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=86&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3193&Map=CE_3193&Num=87&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0610-10 RO8 GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG - 25000881




- |

adiate

0610-10 RO8 GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 47306040 1 FRISCHWASSERTANK SAPPHIRE MIT ABDECKUNG FUR ERSATZ 1. SERIE
2 60110637 1 SCHRAUBE M6x140 UNI 5737 DIN 931 (8.8)
3 20710290 1 3-STUFIG SAUGMOT ORABDECKUNG
4 21610130 1 INNERER SCHUT ZRING SAUGMOTOR
5 48116050 1 DAMMSCHICHT SAUGMOTOR
6 48101010 1 SEPARATOR SAUGMOTOR @ 85 x H 30
7 63608111 1 KOHLEBURSTE 8x11 (SAUGMOTOR 36V) GRUN
8 48115010 1 DICHTUNG BASIS ABDECKUNG
9 62350001 1 DECKEL FRISCHWASSERTANK
11 63130001 1 STECKERKONTAKT 30A
12 63110004 1 STECKER 30A (KORPER) ROT OHNE KONTAKT
13 20610200 1 SAUGMOTORHALTERUNG
14 47610120 1 SCHLAUCH SAUGFUSS @ 38,2x1850
15 61930005 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM. 38-50x12 EISEN
17 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
18 60506004 1 BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
19 60110608 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933
20 48106030 1 SCHALLDICHTUNG SAUGMOTORHALTERUNG
21 60110617 1 SCHRAUBE M6x25 UNI 5739 DIN 933

22 63714002 1 HALTERUNG MIT OSE (10x19x6 LOCH 4,1)


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47306040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110637&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20710290&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=21610130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48116050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48101010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63608111&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48115010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63130001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63110004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47610120&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=48106030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110617&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63714002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

0610-10 RO8 GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
23 60190424 1 SCHRAUBE @ 4,8x16 UNI 6954 DIN 7981
24 20610030 1 PLATTE SCHLAUCHBEFESTIGUNG
25 60190424 1 SCHRAUBE @ 4,8x16 UNI 6954 DIN 7981
26 47210080 1 DRUCKFEDER 8,2x1x16,5 INOX
27 60110618 1 SCHRAUBE M6x30 UNI 5739 DIN 933 INOX
28 61820002 1 BLOCKIERUNGSHEBEL M6 MOD. KFB-42
29 20110040 1 FILTERKAPPE
30 47800010 1 DICHTUNG FILTERKAPPE
31 20110060 1 STANGE MIT SCHEIBE
32 20110070 1 SCHWIMMER @ 60 (KORPER UND DECKEL)
33 47900010 1 SCHWIMMERFILTER
34 20110050 1 FILTERSCHUTZ
35 47610150 1 SAUGSCHLAUCH @ 38,2x800 SAPPHIRE
36 21610120 1 BASIS SAUGMOTOR OHNE ABLASS
38 62320020 1 WINKELVERSCHRAUBUNG 90° FF @ 38
39 47610160 1 SCHLAUCH ABLUFT @32x1120 SAPPHIRE
41 49330090 1 SAUGMOTOR 36V 600W H1900 + ROHR
42 V0610006 1 SAUGMOTOR KOMPLETT MIT GEHAUSE SAPPHIRE
43 20701080 1 STOPSEL NYLON SCHWARZ @ 13,5

44 47630620 1 SCHLAUCH @ 12x250


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190424&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190424&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47210080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110618&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61820002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47800010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47610150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=21610120&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62320020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47610160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49330090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V0610006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20701080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630620&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-10 RO8 GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
45 61930003 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM.11-17x9 EISEN
46 62340020 1 SCHLAUCHANSCHL.GEBOGEN 1/2"x13 LOCH @8,5
47 47306020 1 BRAUCHWASSERTANK SAPPHIRE ADIATEK
48 20810040 1 MUFFE LUFTABLASSROHR
49 V0110007 1 FILTER UND SCHWIMMER KOMPLETT
50 60306003 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x12 - UNI 6592
51 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
52 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
53 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
54 60190316 1 SCHRAUBE @ 4,2x16 UNI 6954 INOX
55 20110290 1 KARTENSCHUTZ FRISCHWASSERSTAND

56 49706003 1 KONTROLLKARTE SENSOR WASSERSTAND MIT KABEL PLUS WIDERSTAND


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47306020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20810040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V0110007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190316&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110290&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49706003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7083&Map=CE_7083&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

0610-30 RO2 GRUPPE DOSIERTANK - 25000881




- |

0610-30 RO2 GRUPPE DOSIERTANK - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 62350010 1 TANKDECKEL @ 80
2 20811200 1 REINIGUNGSMITTELTANK NEUTRALE FARBE
3 60130606 1 SCHRAUBE M6x30 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
4 60306002 1 DAMMUNGSSCHEIBE 6,1x10,5x2,5
5 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
6 60506002 1 ZAHNSCHEIBE @ 6 DIN 6798/A
7 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
8 20811210 1 BUGEL REINIGUNGSMITTELTANK
9 62380004 1 KUPPLUNG OHNE ZAPFEN 1/4" M AUSSENGEWINDE
10 62380005 1 KUPPLUNG M.ZAPFEN NUTGEWINDE 1/4"
11 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
12 20601050 1 HALTERUNG WASSERGRUPPE
13 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
14 62370012 1 RANDELMUTTER MESSING G1/4"
15 62310007 1 KORPER WASSERHAHN 1/4"
16 62340220 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M-1/4x9
17 47630880 1 SCHLAUCH @ 8x650 PVC EXTRA CRYSTAL
18 62330050 1 T-VERSCHRAUBUNG @8
19 47631200 1 SCHLAUCH @ 10x570 STAHLSPIRAL

20 47630760 1 SCHLAUCH @ 8x270 EXTRA CRYSTAL


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20811200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20811210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62380004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62380005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20601050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62370012&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62310007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630880&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62330050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630760&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-30 R0O2 GRUPPE DOSIERTANK - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
21 60140503 1 SCHRAUBE M5x12 - UNI 7687
22 60505002 1 SCHLITZSCHEIBE 5 - UNI 1751B
23 20812200 1 HALTERUNG REINIGUNGSMITTELPUMPE
24 47402040 1 DOSIERPUMPE GK+ 24V
25 47630770 1 SCHLAUCH @ 8x150 EXTRA CRYSTAL
26 62340250 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE REDUZIERT @8 @5
27 47630890 1 SCHLAUCH @ 5x700 PVC EXTRA CRYSTAL
28 61930011 1 ZWEI-DRAHT -FEDERKLAMMER
29 62340220 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M-1/4x9

30 61930003 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM.11-17x9 EISEN


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140503&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20812200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47402040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630770&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630890&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3224&Map=CE_3224&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0610-30 RO3 GRUPPE DOSIERTANK - 25000881




- |

0610-30 RO3 GRUPPE DOSIERTANK - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 62350010 1 TANKDECKEL @ 80
2 20811200 1 REINIGUNGSMITTELTANK NEUTRALE FARBE
3 60130606 1 SCHRAUBE M6x30 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
4 60306002 1 DAMMUNGSSCHEIBE 6,1x10,5x2,5
5 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
6 60506002 1 ZAHNSCHEIBE @ 6 DIN 6798/A
7 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
8 20811210 1 BUGEL REINIGUNGSMITTELTANK
9 62380004 1 KUPPLUNG OHNE ZAPFEN 1/4" M AUSSENGEWINDE
10 62380005 1 KUPPLUNG M.ZAPFEN NUTGEWINDE 1/4"
11 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
12 20601050 1 HALTERUNG WASSERGRUPPE
13 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
14 62370012 1 RANDELMUTTER MESSING G1/4"
15 62310007 1 KORPER WASSERHAHN 1/4"
16 62340220 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M-1/4x9
17 90621006 1 SCHLAUCH @ 8x13.5 MEHRSCHICHTIGES EPDM
18 62330013 1 T-VERSCHRAUBUNG @8
19 90621006 0 SCHLAUCH @ 8x13.5 MEHRSCHICHTIGES EPDM

20 90621005 0 SCHLAUCH @ 5x11 MEHRSCHICHTIGES EPDM


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62350010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20811200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20811210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62380004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62380005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20601050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62370012&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62310007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=90621006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62330013&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=90621006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=90621005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-30 RO3 GRUPPE DOSIERTANK - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
21 60140503 1 SCHRAUBE M5x12 - UNI 7687
22 60505002 1 SCHLITZSCHEIBE 5 - UNI 1751B
23 20812210 1 HALTERUNG REINIGUNGSMITTELPUMPE
24 47402050 1 DOSIERPUMPE
25 90621005 1 SCHLAUCH @ 5x11 MEHRSCHICHTIGES EPDM
26 61930021 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME mm 10x9 EISEN
28 61930020 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME mm 9x9 EISEN
29 62340220 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M-1/4x9

30 61930003 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM.11-17x9 EISEN


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140503&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20812210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47402050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=90621005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930021&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_6590&Map=CE_6590&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

0610-31 ROO VORRICHTUNG ENTLEERUNG FRISCHWASSER - 25000881




- |

adiate

0610-31 ROO VORRICHTUNG ENTLEERUNG FRISCHWASSER - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 62340040 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN 1/2"x16
2 47630700 1 SCHLAUCH @ 16x480 STAHLSPIRAL
3 60180503 1 SCHRAUBE M5x16 UNI 5933 DIN 7991 INOX
4 60306008 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x18x1,5 UNI 6593 INOX
5 47230060 1 ARRETIERUNGSFEDER ABLABSCHLAUCH FRISCHW.
6 60220503 1 STOPMUTTER M5 H5 UNI 7474 INOX
7 62340080 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M.1/2"x16 (PP)
8 62310002 1 KORPER WASSERHAHN 1/2" F.F.
9 61820006 1 HEBEL KUGELVENTIL

10 V0610035 1 VORRICHTUNG ENTLEERUNG FRISCHWASSERTANK SAPPHIRE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630700&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180503&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47230060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220503&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62310002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61820006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V0610035&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3229&Map=CE_3229&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-40 RO2 WASSERGRUPPE 3SD - 25000881




- |

0610-40 RO2 WASSERGRUPPE 3SD - 25000881

adiate

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 62370004 1 DICHTUNG @ 30x37x4 FUR 20310070
2 20310060 1 DECKEL FUR GEFLANSCHTE VERSCHRAUBUNG
3 20310070 1 GEFLANSCHTE VERSCHRAUBUNG
4 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
5 60110608 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933
6 47630900 1 SCHLAUCH @ 20x90 STAHLSPIRAL
7 62340100 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M. 1/2"x20
8 62330040 1 T-VERSCHRAUBUNG 90° 1/2" F
9 60110807 1 SCHRAUBE M8x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
10 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
11 47630910 1 SCHLAUCH @ 12x1600 STAHLSPIRAL
12 47900020 1 FILTER 1/2" 32 MESH
13 60110834 1 SCHRAUBE M8x75 UNI 5737 DIN 931 (8.8)
14 62340022 1 SCHLAUCHANSCHL.GEBOGEN M.1/2x13 LOCH @ 7
15 47900030 1 FILTEREINSATZ 32 MESH (30x70)
16 47900040 1 FILTERDICHTUNG FUR FILTER 47900020
17 62340230 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M. 1/2"x13
18 62310002 1 KORPER WASSERHAHN 1/2" F.F.
19 61820006 1 HEBEL KUGELVENTIL

20 20810200 1 REINIGUNGSMITTELEINSPRITZUNG


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62370004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20310060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20310070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630900&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62330040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110807&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630910&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110834&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340022&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340230&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62310002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61820006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20810200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

Pos.
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41

Code
62360020
47630930
47630940
60220601
60306007
60100601
47592010
62340200
47523010
47512020
47533010
60220601
60306003
47630920
62340060
62405020
47402020
60220601
60306007

20601050

0610-40 RO2 WASSERGRUPPE 3SD - 25000881

Menge Note Benennung
1 NIPPEL 1/2" -MM
1 SCHLAUCH @ 12x170 STAHLSPIRAL
1 SCHLAUCH @ 12x300 STAHLSPIRAL
1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
1 SCHRAUBE M6x16 - UNI 5732
1 VIERKANTVERBINDER 43650A
1 SCHLAUCHANSCHL.GERADE 1/2"x13+NUTMUTTER
1 SPULE 36V FUR MAGNETVENTIL D160 - D161
1 KORPER MAGNETVENTIL 1/2 D160 (24-36V) MIT ANSCHLUSS
1 MAGNETVENTIL 36V DC 1/2" D160
1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
1 UNTERLEGSCHEIBE 6x12 - UNI 6592
1 SCHLAUCH @ 12x1500 STAHLSPIRAL
1 SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN 3/8"x12
1 DAMMSCHICHT-BUCHSE (FUR PUMPE 47402020)
1 PUMPE 24V + ANTI-VIBRATIONEN
1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
1 HALTERUNG WASSERGRUPPE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62360020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630930&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630940&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47592010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47523010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47512020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47533010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630920&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62405020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47402020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20601050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

Pos.
43
45
46
47
48
49
49
50
51
52
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

Code
20801200
60110612
60110612
60110608
60306007
47631060
47631190
20302110
61940001
47631070
47631200
60100601
47800040
62340090
20610060
47610240
62010006
60180603
47230080

20110240

0610-40 RO2 WASSERGRUPPE 3SD - 25000881

Menge Note
1
1
1
1
1
1 sapphire 65
1 sapphire 85
1
1
1 sapphire 65
1 sapphire 85

Benennung

HALTERUNG WASSERPUMPE

SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933
UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
SCHLAUCH @ 14x260 STAHLSPIRAL
SCHLAUCH @ 10x830 STAHLSPIRAL
WASSERAUSGANGSROHR

BUGEL FUR SCHLAUCH @ 16-17

SCHLAUCH @ 14x100 STAHLSPIRAL
SCHLAUCH @ 10x570 STAHLSPIRAL
SCHRAUBE M6x16 - UNI 5732

DICHTUNG ABWASSERSCHLAUCH
NUTMUTTER M73x4 ABWASSERSCHLAUCH
FLANSCH ABWASSERSCHLAUCH SAPPHIRE
ABWASSERSCHLAUCH @ 50,1x650 SAPPHIRE
SCHUT ZKAPPE @ 2,8

SCHRAUBE M6x16 UNI 5933 DIN 7991 INOX
ARRETIERUNGSFEDER MUFFE @ 50

KETTE ABLASSPFROPFEN


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20801200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631190&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61940001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47800040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47610240&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62010006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47230080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110240&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-40 RO2 WASSERGRUPPE 3SD - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
62 60220604 1 STOPMUTTER M6 H8 UNI 7473 INOX
63 60306008 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x18x1,5 UNI 6593 INOX
64 20610040 1 GUMMI ABLASSPFROPFEN @ 50
65 20110140 1 BODEN ABLASSPFROPFEN @ 39
66 20110130 1 DECKEL ABLASSPFROPFEN @ 39
67 20110170 1 GESTANGE ABLASSPFROPFEN @ 39
68 60604004 1 ZYLINDERSTIFT 4x20 UNI 1707 ISO 2338B INOX
69 61820003 1 HEBEL ABLASSPFROPFEN
70 V0610001 1 GRUPPE ABLASSPFROPFEN @ 50 SAPPHIRE
71 20801220 1 HALTERUNG MAGNETVENTIL
72 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
73 60110507 1 SCHRAUBE M5x16 UNI 5739 DIN 933 INOX
74 60505002 1 SCHLITZSCHEIBE 5 - UNI 1751B
75 60305007 1 UNTERLAGSCHEIBE 5x15x1,5 UNI 6593 INOX
76 62340040 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN 1/2"x16
77 62320050 1 WINKELVERSCHRAUBUNG 90° 1/2" F.F.
78 20802080 1 HALTERUNG WASSERVERTEILER
79 20802060 1 WASSERVERTEILER
80 60140410 1 SCHRAUBE M4x8 UNI 7687 DIN 7985 INOX

81 20802070 1 DECKEL WASSERVERTEILER


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220604&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=63&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=64&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=65&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=66&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=67&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60604004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=68&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61820003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=69&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V0610001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=70&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20801220&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=71&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=72&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110507&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=73&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=74&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60305007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=75&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=76&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62320050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=77&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20802080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=78&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20802060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=79&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140410&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=80&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20802070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=81&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-40 RO2 WASSERGRUPPE 3SD - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
82 47630380 1 SCHLAUCH @ 6x100 FUR ENTLUFTER

83 60310001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x16x1,5 ALUMINIUM


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630380&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=82&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3232&Map=CE_3232&Num=83&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-50 R0O2 WASSERGRUPPE - 25000881




- |

0610-50 R0O2 WASSERGRUPPE - 25000881

adiate

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
1 60110606 1 SCHRAUBE M6x14 UNI 5739 DIN 933 INOX
2 60506007 1 BLOCKSCHEIBE 6 A2 1751 INOX VERSTARKT
3 61940001 1 BUGEL FUR SCHLAUCH @ 16-17
4 47631190 1 SCHLAUCH @ 10x830 STAHLSPIRAL
6 20302110 1 WASSERAUSGANGSROHR
7 60100601 1 SCHRAUBE M6x16 - UNI 5732
8 60506004 1 BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
9 60110608 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933
10 47631200 1 SCHLAUCH @ 10x570 STAHLSPIRAL
11 61810015 1 HANDGRIFF REGULIERUNG NYLON MIT SCHRAUBE
12 20310060 1 DECKEL FUR GEFLANSCHTE VERSCHRAUBUNG
13 62370004 1 DICHTUNG @ 30x37x4 FUR 20310070
14 20310070 1 GEFLANSCHTE VERSCHRAUBUNG
15 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
16 61930002 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM. 15 -24x12 EISEN
17 20610020 1 STANGE WASSERHAHNBETATIGUNG SAPPHIRE
18 61930009 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM. 12-22x9 EISEN
19 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
20 62340100 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M. 1/2"x20

21 62310005 1 KORPER WASSERHAHN 1/2" F.F. HEBEL M6


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61940001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631190&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20302110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61810015&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20310060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62370004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20310070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930009&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62310005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-50 R0O2 WASSERGRUPPE - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
22 60110834 1 SCHRAUBE M8x75 UNI 5737 DIN 931 (8.8)
23 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474
24 47900020 1 FILTER 1/2" 32 MESH
25 47900030 1 FILTEREINSATZ 32 MESH (30x70)
26 47900040 1 FILTERDICHTUNG FUR FILTER 47900020
27 62340080 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE M.1/2"x16 (PP)
28 62030007 1 KAPPE GEWINDESCHUTZ TSF/14.5
29 47533010 1 MAGNETVENTIL 36V DC 1/2" D160
30 60100601 1 SCHRAUBE M6x16 - UNI 5732
31 20601020 1 HALTERUNG MAGNETVENTIL
32 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
33 62340090 1 NUTMUTTER M73x4 ABWASSERSCHLAUCH
34 20610060 1 FLANSCH ABWASSERSCHLAUCH SAPPHIRE
35 47610240 1 ABWASSERSCHLAUCH @ 50,1x650 SAPPHIRE
36 60220604 1 STOPMUTTER M6 H8 UNI 7473 INOX
37 20110140 1 BODEN ABLASSPFROPFEN @ 39
38 20110130 1 DECKEL ABLASSPFROPFEN @ 39
39 20610040 1 GUMMI ABLASSPFROPFEN @ 50
40 60180603 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5933 DIN 7991 INOX

41 47230080 1 ARRETIERUNGSFEDER MUFFE @ 50


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110834&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47900040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62030007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47533010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20601020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47610240&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220604&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47230080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-50 R0O2 WASSERGRUPPE - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
42 60306008 1 UNTERLAGSCHEIBE 6x18x1,5 UNI 6593 INOX
43 20110170 1 GESTANGE ABLASSPFROPFEN @ 39
44 60604004 1 ZYLINDERSTIFT 4x20 UNI 1707 ISO 2338B INOX
45 61820003 1 HEBEL ABLASSPFROPFEN
46 47800040 1 DICHTUNG ABWASSERSCHLAUCH
47 47630250 1 SCHLAUCH @ 20x120 STAHLSPIRAL
48 47631090 1 SCHLAUCH @ 14x280 STAHLSPIRAL
49 47630210 1 SCHLAUCH @ 14x160 (S65) STAHLSPIRAL
50 V0610001 1 GRUPPE ABLASSPFROPFEN @ 50 SAPPHIRE
51 62370001 1 BUNDRING 1/2"
53 47592010 1 VIERKANTVERBINDER 43650A
54 47523010 1 SPULE 36V FUR MAGNETVENTIL D160 - D161
55 47512020 1 KORPER MAGNETVENTIL 1/2 D160 (24-36V) MIT ANSCHLUSS
56 62360020 1 NIPPEL 1/2" -MM
57 62010006 1 SCHUTZKAPPE @ 2,8
58 20110240 1 KETTE ABLASSPFROPFEN
59 60160402 1 MADENSCHRAUBE M4x12 UNI 5927-DIN 914 VERZINKT
61 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593

62 61930003 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM.11-17x9 EISEN

63 61930006 1 BRIDE SCHLAUCHKLEMME MM.50-65x12 EISEN


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60604004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61820003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47800040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47631090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630210&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V0610001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62370001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47592010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47523010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47512020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62360020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62010006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20110240&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60160402&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61930006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=63&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0610-50 R0O2 WASSERGRUPPE - 25000881

Pos. (of oY [-] Menge Benennung
64 60210402 1 MUTTER M4 H4 UNI 5587
65 62340040 1 SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN 1/2"x16
66 62320050 1 WINKELVERSCHRAUBUNG 90° 1/2" F.F.
67 20802060 1 WASSERVERTEILER
68 20802070 1 DECKEL WASSERVERTEILER
69 60140410 1 SCHRAUBE M4x8 UNI 7687 DIN 7985 INOX
70 47630380 1 SCHLAUCH @ 6x100 FUR ENTLUFTER
71 60310001 1 UNTERLAGSCHEIBE 10x16x1,5 ALUMINIUM

72 V0610030 1 GRUPPE ABWASSERSCHLAUCH SAPPHIRE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210402&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=64&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62340040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=65&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62320050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=66&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20802060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=67&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20802070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=68&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140410&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=69&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47630380&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=70&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60310001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=71&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=V0610030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3235&Map=CE_3235&Num=72&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0611-10 RO7 GRUPPE KAROSSERIE - 25000881




- |

adiate

0611-10 RO7 GRUPPE KAROSSERIE - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 62408005 1 SITZ MIT KABEL MIKROSCHALTER
10 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593
11 60130803 1 SCHRAUBE M8x16 UNI 9327 DIN 7984
12 20611430 1 UNTERLAGE SITZ SAPPHIRE MIT HALBEM SCHARNIER UND BOLZEN
13 63713001 1 KABELDURCHGANG 6203/8/21
14 60110608 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933
15 60506004 1 BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
16 63713002 1 KABELDURCHGANG 5438/20
17 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
19 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
20 20611060 1 ABSTUTZUNG UNTERLAGE SITZ
21 60210601 1 MUTTER M6 - DIN 439 EDELSTAHL
22 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
23 62405001 1 DAMMUNGSSTOPFEN @ 20x7 M6x15
24 60230601 1 HUTMUTTER M6 NYLON
25 60210608 1 MUTTER M6 H5 UNI 5588-1S04032
26 60180603 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5933 DIN 7991 INOX
27 20611040 1 BODENBLECH
28 20611440 1 VORDERE VERKLEIDUNG SAPPHIRE GELB

29 20611030 1 HALTERUNG VORDERE ABDECKUNG


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62408005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611430&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63713001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63713002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62405001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60230601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180603&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611440&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0611-10 RO7 GRUPPE KAROSSERIE - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung

30 60506002 1 ZAHNSCHEIBE @ 6 DIN 6798/A

31 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593

32 60110612 1 SCHRAUBE M6x20 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
33 20611020 1 VORDERE ABDECKUNG SAPPHIRE GELB

34 60306003 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x12 - UNI 6592

35 60130606 1 SCHRAUBE M6x30 UNI 5931 DIN 912 (8.8)
36 62010002 1 SCHUTZDECKEL TT40

37 20611080 1 STOSSDAMPFER SAPPHIRE

38 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474

39 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593

40 60100808 1 SCHRAUBE M8x50 UNI 5732 DIN 603/55

41 60514001 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 14x32x1,4
42 47103130 1 BUCHSE ZEICH.03.10.04

43 60110608 1 SCHRAUBE M6x16 UNI 5739 DIN 933

44 61940001 1 BUGEL FUR SCHLAUCH @ 16-17

45 20611100 1 FUHRUNG ABSTUTZUNG SITZBASIS

46 20610070 1 KABEL @ 2x365 BRAUCHWASSERTANK SAPPHIRE
47 47106050 1 BUCHSE

48 60180802 1 SCHRAUBE M8x18 UNI 5933 DIN 7991

49 20611070 1 ROLLBUGEL SAPPHIRE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110612&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130606&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62010002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100808&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60514001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47103130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110608&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61940001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20610070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47106050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60180802&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0611-10 RO7 GRUPPE KAROSSERIE - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
50 63709005 1 BLINKANLAGE SAPPHIRE V12/48
51 20611090 1 HALTERUNG BLINKLEUCHTE
52 60190306 1 SCHRAUBE @ 2,9x9,5 UNI 6954 DIN 7981
53 60190423 1 SCHRAUBE @ 4,8x9,5 UNI 6954 DIN 7981
54 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
55 63713002 1 KABELDURCHGANG 5438/20
56 60190306 1 SCHRAUBE @ 2,9x9,5 UNI 6954 DIN 7981
57 20611170 1 SEITENABDECKUNG RECHTS GELB
58 60110619 1 SCHRAUBE M6x35 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
59 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593
60 47006030 1 DISTANZHULSE HOCH PVC ABDECKUNG LINKS
61 20611150 1 HALTERUNG ABDECKUNG TANK
62 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474
63 60110803 1 SCHRAUBE M8x16 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
64 60508001 1 BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN127B
65 60308004 1 SCHEIBE 8x17x1,6 UNI 6592HH DIN 125A
66 20611180 1 SEITENABDECKUNG LINKS GELB
67 60110624 1 SCHRAUBE M6x55 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
68 47006040 1 DISTANZHULSE NIEDR. PVC ABDECKUNG RECHTS

69 60110801 1 sapphire 65 SCHRAUBE M8x12 UNI 5739 DIN 933 (8.8)


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63709005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611090&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190306&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190423&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63713002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190306&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611170&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110619&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47006030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611150&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=63&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=64&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=65&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611180&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=66&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110624&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=67&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47006040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=68&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=69&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

Pos.
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

Code
60110803
63310010
20611420
60506004
60100805
60160803
60110621
60110626
60100803
62010009
60190418
63719002
62521001

62531001

0611-10 RO7 GRUPPE KAROSSERIE - 25000881

Menge Note
1 sapphire 85
1
1 3sD

Benennung

SCHRAUBE M8x16 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
GLUHLAMPE 48V 10W BLINKLICHT SAPPHIRE
STOSSDAMPFER 3SD

BLOCKSCHEIBE 6x2,5x1,8 ASA B27
SCHRAUBE M8x30 UNI 5732 DIN 603/555
MADENSCHRAUBE M8x40 UNI 5923-DIN 913
SCHRAUBE M6x40 - UNI 5737

SCHRAUBE M6x60 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
SCHRAUBE M8x20 ISO 7380 INOX
SCHUTZDECKEL @ 7,9

SCHRAUBE @ 4,2x32 UNI 6954 DIN 7981
FLUGELRAD 24V @ 92

STECKER MIT ZAPFEN 6.3 NACKT

SCHUTZ FUR FASTON MIT ZAPFEN 6.3


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=69&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63310010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=70&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20611420&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=71&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60506004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=72&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100805&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=73&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60160803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=74&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110621&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=75&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110626&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=76&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100803&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=77&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62010009&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=78&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60190418&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=79&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63719002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=80&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62521001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=81&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62531001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7032&Map=CE_7032&Num=82&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

o I

adiate




- |

0612-10 RO8 GRUPPE KONTROLLTAFEL - 25000881

adiate

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 63709004 1 DRUCKKNOPF HUPE 12V (SAPPHIRE)
2 63499003 1 SCHLUSSEL FUR SCHALTER
3 63499002 1 FLANSCH KONTAKTHALTER
4 63413001 1 SCHALTERKONTAKT FUR 63410001
5 49704081 1 KONTROLLKARTE FUNKTIONEN CORAL-SAPPHIRE MIT ANLEITUNGEN
6 63405002 1 DREHSCHALTER 3 POS. MIT WIDERSTANDE 2 x 10 kohm 1/4 w
7 61810011 1 HANDGRIFF @ 23x13 SCHWARZ SAPPHIRE
8 60170302 1 SCHRAUBE M3x6 UNI 7688
9 20812050 1 BEDIENUNGSTAFEL CORAL
10 60100410 1 SCHRAUBE M4x10 TBLCOMBI 4.8 VERZINKT SCHWARZ
11 63413001 1 SCHALTERKONTAKT FUR 63410001
12 63499002 1 FLANSCH KONTAKTHALTER
13 63407001 1 MANIPULATOR 2 POS. SAPPHIRE
14 63405004 1 3SD DREHSCHALTER 8 POS. MIT WIDERSTANDE 7 x 1 kohm 1/4 w
15 61810011 1 3SD HANDGRIFF @ 23x13 SCHWARZ SAPPHIRE
16 49720005 1 KONTROLLKARTE SPINDELMOTOR (FUR 49704080)
17 63705004 1 SECHSKANTHULSE M-F M3x7
18 63499008 1 SICHERHEITSKAPPE FUR DRUCKKNOPF 63709004
19 63499007 1 FALTENBALG FUR MANIPULATOR 2 POS.

21 60210304 1 MUTTER M3 H3 UNI 5587 NYLON


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63709004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63413001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49704081&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63405002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61810011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60170302&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20812050&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60100410&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63413001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63407001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63405004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=61810011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49720005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63705004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63499007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210304&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0612-10 RO8 GRUPPE KONTROLLTAFEL - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
22 47800160 1 DICHTUNG BEDIENUNGSTAFEL

23 63410001 1 SCHALTER MIT SCHLUSSEL


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=47800160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63410001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_3267&Map=CE_3267&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

0612-20 RO8 GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE - 25000881




- |

0612-20 RO8 GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE - 25000881

adiate

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung
1 60140405 1 SCHRAUBE M4x20 UNI 7687 DIN 7985
2 60504001 1 ZAHNSCHEIBE @ 4 DIN 6798/A
3 49701140 1 CHOPPERKARTE 4Q 36V 90A
4 63709003 1 HUPE 12V (SAPPHIRE)
5 49620010 1 RELAIS 24V-30A EINWEG FASTON
6 60140311 1 SCHRAUBE M3x6 - UNI 7687
7 60303002 1 UNTERLAGSCHEIBE 3x7x0,5 UNI 6592
8 62800303 1 SICHERUNG 3A 80V FASTON
9 62800001 1 SICHERUNGSHALTER 1-WEG FASTONENDST UCKE
10 63717002 1 BEFESTIGUNGSAUFLAGE MAXISICHERUNGSHALTER
11 49630100 1 SCHUTZ 36V-100A SU60-2018 PO
12 60140504 1 SCHRAUBE M5x14 UNI 7687 DIN 7985
13 60505001 1 ZAHNSCHEIBE @5 - DIN 6798/A
14 20812030 1 RELAISHALTERUNG CORAL
15 60503002 1 ZAHNSCHEIBE @ 3 DIN 6798/A
16 60140301 1 SCHRAUBE M3x10 UNI 7687 DIN 7985
17 60304004 1 UNTERLAGSCHEIBE 4x12x1 UNI 6593
18 60140402 1 SCHRAUBE M4x10 UNI 7687 DIN 7985
19 60220801 1 STOPMUTTER M8 - UNI 7474

20 60210805 1 MUTTER M8 - UNI 5589


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140405&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60504001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49701140&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63709003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49620010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140311&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60303002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62800303&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62800001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=9&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63717002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49630100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140504&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=13&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20812030&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60503002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=15&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140301&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=16&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60304004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=17&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140402&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220801&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210805&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0612-20 RO8 GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung

21 60309002 1 UNTERLEGSCHEIBE 8x24 - UNI 6593

22 60508004 1 KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE @ 8,5x22x1,2

23 60110809 1 SCHRAUBE M8x25 UNI 5739 DIN 933 (8.8)

24 60110617 1 SCHRAUBE M6x25 UNI 5739 DIN 933

25 60306007 1 UNTERLEGSCHEIBE 6x18 - UNI 6593

26 60220601 1 STOPMUTTER M6 - UNI 7474

27 60110818 1 SCHRAUBE M8x40 UNI 5739 DIN 933 (8.8)

28 60130506 1 SCHRAUBE M5x18 UNI 5931 DIN 912 (8.8)

29 60508002 1 ZAHNSCHEIBE @ 8 DIN 6798/A

30 60210805 1 MUTTER M8 - UNI 5589

31 60308005 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x17x1,6 DIN125A MESSING
32 60210804 1 MUTTER M8 H5 DIN 936 MESSING

33 60308006 1 UNTERLAGSCHEIBE 8x24x2 UNI 6593 MESSING
34 62808001 1 LAMELLENSICHERUNG 80A

35 60508001 1 BLOCKSCHEIBE 8 ASA B27 DIN127B

37 62803501 1 LAMELLENSICHERUNG 35A

38 62800003 1 DOPPELSICHERUNGSHALTER LAMELLAR

39 62807003 1 MAXISICHERUNG 70A 58V FASTON

40 62800002 1 MAXISICHERUNGSHALTER 1-WEG FASTONENDST .

41 20812020 1 BLECH ELEKTRISCHE ANLAGE CORAL


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60309002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110809&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110617&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60306007&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220601&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110818&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=27&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60130506&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=28&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=29&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210805&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=30&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60210804&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60308006&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62808001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60508001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62803501&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=37&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62800003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62807003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=39&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62800002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20812020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

adiate

Pos.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

Code
62521001
62531001
60140504
60305001
60505001
60140403
49708002
60110504
60505001
20612060
60140306
21612060
49706005
60220301
49620020
49600002
60140504
60505001
60305001

21512080

0612-20 RO8 GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE - 25000881

Menge Note

1

1

1

1

1

1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT TELEMATICS
1 OPT O3

1 OPT O3

1 OPT O3

1 OPT O3

1 OPT O3

1 OPT O3

Benennung

STECKER MIT ZAPFEN 6.3 NACKT

SCHUTZ FUR FASTON MIT ZAPFEN 6.3
SCHRAUBE M5x14 UNI 7687 DIN 7985
UNTERLAGSCHEIBE 5x10x1 UNI 6592
ZAHNSCHEIBE @5 - DIN 6798/A

SCHRAUBE M4x12 UNI 7687 DIN 7985
KONTROLLKARTE SYSTEM TELEMATICS MIT ANTENNE
SCHRAUBE M5x16 UNI 5739 DIN 933 (8.8)
ZAHNSCHEIBE @5 - DIN 6798/A

HALTERUNG KONTROLLKARTE TELEMATICS
SCHRAUBE M3x20 UNI 7687 DIN 7985
HALTERUNG STROMSENSOR

KONTROLLKARTE STROMSENSOR 24-36V 4-40A
STOPMUTTER M3 H4 UNI 7473 DIN 982

RELAIS 2-WEG 24V-8A

RELAISSOCKEL FINDER SERIE 40

SCHRAUBE M5x14 UNI 7687 DIN 7985
ZAHNSCHEIBE @5 - DIN 6798/A
UNTERLAGSCHEIBE 5x10x1 UNI 6592

RELAISHALTERUNG OZONGRUPPE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62521001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=42&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=62531001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=43&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140504&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60305001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140403&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49708002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60110504&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=20612060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140306&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=21612060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49706005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60220301&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49620020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=49600002&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60140504&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60505001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=60305001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=21512080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

- |

adiate

0612-20 RO8 GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE - 25000881

Pos. (ofoT [-] Menge Note Benennung

62 63902010 1 MICRO-SD-SPEICHERKARTE


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=4&CEPV=Adiatek001&CELN=4&CEME=2&CDDST=63902010&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_6%7CCE_3113%7CCE_3115%7CCE_5675%7CCE_7180&Map=CE_7180&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

he“ pe' Reinigungstechnik GmbH
Gottlieb Daimler Str. 6 Tel: (049) 0751 - 35905-3
\ 88214 Ravensburg Fax: (049) 0751 - 35905-59
- email: info@heupel-gmbh.de
www.heupel-gmbh.de
Reinigungstechnik Shop: www.heupel-shop.de

Heupel - Reinigungstechnik - Beratung, Verkauf, Service, alles aus einer Hand.

® ..:.o....‘

o '. e o © 0 O ...
. +« o 000000
. . e o © © ....
e o o © © O ....
. . . e o o © O O .“.
Design and innovation c e 0o 000000
e o 0o 000000
° e o O ©o .‘..
s o 0o 000000
c e 0o 000000
° ® ® ) ® ® . ...
.o ® e o o o ...
. . ° .0.0 ® @ ¢ ...
= ", SR PR
. o ® ® é e o o ..
° . e’ o ,° %099
) - ° ° ° . ° o o 0 © ° " ® .. o o ® .
. ® .. ¢ ¢ ° ® . o ® o .
PY - . .. ° ® o 0 © .. .. ® PY .
Via Monte Pastello, 14 ¥ . e Ty 0000 .. o .... o Via Saturno, 25
[-37057 San Giovanni Lupatoto o o_°, ®e0o000°® ..'.' .. [- 37059 Zevio
Verona - Italy .. .o. ®eoo ..,.o. .. .. Verona - Italy
.‘o.'OQQQQO':.Q'
Phone +39 045 877 9086 ......‘. Phone +39 045 606 6289
Fax +39 045 877 9195

Fax +39 045 605 0903



